

Handlingsplan för Fryshusets arbete med unga med funktionsvariationer 2017.

Utmaningar som vi mött inom området och arbetat med under den här perioden är att skapa delaktighet hos målgruppen när det gäller planering av verksamhet samtidigt så har vi saknat deltagande i den löpande planeringen och behöver utveckla former för att främja ökad delaktighet 2017.

Den inrättade FUNKIS-gruppen som består av personal från hela verksamhetsområdet har lyft verksamheten men samtidigt har gruppen dragits med utmaningar i att kunna ses kontinuerligt. När gruppen i perioder haft svårt att ses så har vi direkt märkt av effekterna genom att uppföljningen och utvecklingen inte kan göras in den omfattning som behövs.

Målen vi vill nå är att:

Fler unga med funktionsvariationer deltar i aktiviteter.
Få ökad delaktighet från målgruppen i planering av verksamhet.
Skapa en bättre kontinuitet och struktur i styrgruppen för FUNKIS

Hur planerar vi att uppnå målen:

Säkerställa att verksamheterna och lokalerna är tillgängliga och inbjudande för målgruppen.

Erbjuda riktade fritidsverksamheter till unga med funktionsvariationer på både vardagar och skollov och marknadsföra verksamheten direkt till målgruppen via skolor, boenden och information i Stockholms stads nätverk "fritid för alla" som vi fortsätter att delta i.

Ökad delaktighet från målgrupp i planering av verksamhet genom focus-grupper i samverkan med boenden och verksamheter.

En mall för aktivitetsplanering skapas för att säkerställa att planering sker med delaktigheten i focus.

Öka samverkan med skolorna i stadsdelen genom besök på Lindeparkens gymnasiesärskola och på deras hemmaplan möta eleverna och samtala om fritid och deras behov.

Samplanera och samarrangera riktade aktiviteter med Lindeparken och Andra Hemmet, Dans, idrott och musik och fester.

Utöka samarbetet med de skolor i området som har klasser/ elever med olika diagnoser och tillsammans med lärare och assistenter planera aktiviteter och utflykter till våra Parkverksamheter under skoltid och förstärka trygghetskänslan för de unga att besöka och ta del av både riktad och öppen verksamhet.

Inleda samverkan med annan aktör, ex inom idrott/kultur för att öka bredden i verksamheten

Skapa kontinuitet och förbättrad mötesstruktur för styrgruppen genom månatliga möten med deltagande av arbetsledare på varje verksamhet och personal med kunskap och intresse för verksamhetsområdet.

Öka personalens kunskaper inom arbetet med unga med funktionsvariationer genom utbildningar och deltagande i föreläsningar.

Vid rekrytering skall kompetensområdet funktionsvariationer särskilt beaktas.

Planerat för 2017

Dansklasser med 127 Play på Andra Hemmet i samverkan med Lindeparken KTT.

Parkbesök från skolorna (Särskoleklasser) med aktiviteter i Parkerna.

Delta i arrangemanget "inspirationsdagar" HT 17

Andra Hemmet & LSS boendet på Kungssätra (Tommy Fagerberg) genomför en ROCK fest i Maj,

Funkis-bandet Vårburgarna som repar (med studieförbundet Vuxenskolan) varje fredag på Andra Hemmet spelar Live vid 3 tillfällen.

Projektet "Skogen" genomförs på Andra Hemmet.

Funkis tennis – Harald von Koch/ TAP-Sweden i samarbete med Andra Hemmet.